
 

CHALLENGE BEACH HANDBALL 2023 

SAMEDI 1er JUILLET à VERRUYES 
Fiche d’inscription joueurs 

 
1 gourde personnelle / 1 crème solaire personnelle / 1 serviette personnelle 

Chaque équipe doit être constituée de 6 à 8 joueurs. 

NOM DE L'ÉQUIPE :  

NOM/PRÉNOM DU RÉFÉRENT :  MAIL :                    TEL :  

N° Nom Prénom Année naissance 

1  
  

2 
   

3  
  

4 
   

5 
   

6 
   

7 
   

8 
   

 

 

 

 

 

Droits à l’image : 
« Je soussigné …………………………. autorise le Comité Handball 79 à prendre des photos et 
vidéos des participants au Challenge Beach Handball 2023 et à les diffuser sur son site internet 
et ses réseaux sociaux -Facebook et Instagram- à titre de promotion de l'activité BEACH 
Handball » 
 Oui  Non 

 

A RENVOYER PAR MAIL :  
6079000@ffhandball.net 


